

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

STRABAG SIS a.s.

Kačírkova 982/4
15800 Praha - Jinonice

IČO: 45359041

DIČ: CZ45359041

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

KOMUNIKACE NA BTA/HOLÝ KOPEC

zhotovení asfaltového krytu části komunikace pro komunikaci relaizovanou pro MO,
jedná se o zhotovení postřiku, podkladní vrstvy ACO 16 tl. 60mm a poté vrstva obrsuná ACO 11 tl.40mm
dle ozpočtu projektanta VLS a dle cenové nabídky.
prosinec 2025 termín dokončení (8.12.2025) - klim. podmínky závisí

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

154 310,46

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 15.12.2025

Příjemce, místo určení: [REDACTED] divize Horní Planá

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

termín zhotovení

Splatnost:

Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Fakturu ve formátu PDF zašlete do datové schránky ID: bjds93z nebo na e-mail podatelny uvedený v zápatí objednávky.

Upozorňujeme, že jako státní podnik jsme povinni dle zákona č. 340/2015., (zákon o registru smluv v platném znění), veškeré smlouvy (objednávky) v celkové hodnotě vyšší jak 50 tis. Kč bez DPH, zveřejňovat v registru smluv. Smlouva (objednávka) podléhající zveřejnění v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v tomto registru.

Upozorňujeme, že pro objednávku podléhající zveřejnění v registru smluv NELZE UHRADIT fakturu vystavenou před datem její účinnosti (zveřejněním).

25.11.2025

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

26.11.2025

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

V Českých Budějovicích dne 12.11.2025

Název stavby: Komunikace Holý Kopec

Předložení oceněného soupisu prací

Vážení,

na základě Vaší poptávky zasíláme v příloze oceněný soupis prací pro výše uvedenou akci. Upozorňujeme, že toto ocenění je nutné považovat za orientační a nejedná se o závaznou cenovou nabídku ani návrh na uzavření smlouvy. V rámci jednání o uzavření smlouvy o dílo si vyhrazujeme právo ceny jednotlivých položek měnit.

Ocenění jednotlivých položek soupisu prací vychází zejména z těchto předpokladů:

- cena je kalkulována na jeden nájez techniky
- cena díla bude určena na základě pevných jednotkových cen a skutečně provedeného množství jednotlivých položek soupisu prací,
- období realizace díla: dle požadavku zadavatele (při vhodných klimatických podmínkách pro realizaci prací),
- splatnost vydaných faktur: 30 dnů ode dne doručení objednateli,
- záruka za jakost: 24 měsíců ode dne předání díla, nebo ode dne zahájení užívání díla, podle toho, co nastane dříve,
- uzavření smlouvy o dílo nejpozději do
- zajištění plateb před zahájením prací (záloha, bankovní záruka apod.)

Kontaktní osoba za STRABAG SIS a.s.:

[REDACTED]

Příloha:

- oceněný soupis prací

S pozdravem

STRABAG SIS a.s.

[REDACTED]





Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: TB-CA-2500062235 - Komunikace Holý Kopec

OBJEKT: 1			SP			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
..1.		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	106,00	111,77	11.847,62
..2.0		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	106,00	568,55	60.266,30
..3.		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	106,00	775,44	82.196,64
Celkem rozpočet			154.310,56 CZK			
Částka DPH 21%			32.405,22 CZK			
Celkem včetně DPH 21%			186.715,78 CZK			

V _____
Místo

Datum

podpis